Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:
GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:
Nettogewicht:

Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil}:

Salz:

Weitere Informationen:
Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Lavazza Luigi Deutschland GmbH
Postfach 70 06 30, 60556 Frankfurt
CREMA E AROMA 1000G
8000070025400 / 8000070156081

Kaffeebohnen

77405 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)

1000,000 G

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Keine Angabe

100 g/ml

k.A.
k.A.
k.A.
k.A.

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:
Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:
Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:
Fangmethode:

Fleisch:

Fisch:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 08.10.2022 liber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

ATG:

Fett:

davon ges. Fettsauren:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Altersbeschrankung:

Keine Angabe

k.A.
k.A.
k.A.
k.A.
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